CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER IL RECLUTAMENTO DI N. 6 UNITA DI
PERSONALE DI CATEGORIA C AREA AMMINISTRATIVAATEMPO INDETERMINATOE
A TEMPO PIENO DI CUI N. 3 POSTI RISERVATI AL PERSONALE IN SERVIZIO NELLA
CATEGORIA B PRESSO L'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BERGAMO. CODICE PICA
21PTA001(D.D.G. REP.N.93/2021DEL 24.06.2021- PUBBLICATO IN G.U. N. 51DEL
29.06.2021)

PROVA PRESELETTIVA DEL 23.11.2021

ESITO



| ID domanda | Punteggio | Esito

556451 -1 NON AMMESSO/A
556519 0 NON AMMESSO/A
557042 37 NON AMMESSO/A
557157 58 NON AMMESSO/A
557913 19 NON AMMESSO/A
557926 17 NON AMMESSO/A
558144 68 AMMESSO/A

558271 32 NON AMMESSO/A
558341 52 NON AMMESSO/A
558495 45 NON AMMESSO/A
558694 54 NON AMMESSO/A
558836 -3 NON AMMESSO/A
558948 21 NON AMMESSO/A
559113 -11 NON AMMESSO/A
559145 55 NON AMMESSO/A
559484 46 NON AMMESSO/A
559573 6 NON AMMESSO/A
559618 39 NON AMMESSO/A
559904 21 NON AMMESSO/A
560215 18 NON AMMESSO/A
560377 44 NON AMMESSO/A
560743 19 NON AMMESSO/A
560992 52 NON AMMESSO/A
561403 50 NON AMMESSO/A
561407 24 NON AMMESSO/A
561679 14 NON AMMESSO/A
562530 43 NON AMMESSO/A
562579 7 NON AMMESSO/A
562614 29 NON AMMESSO/A
562792 13 NON AMMESSO/A
562814 16 NON AMMESSO/A
562822 43 NON AMMESSO/A
563646 34 NON AMMESSO/A
563727 46 NON AMMESSO/A
563732 -2 NON AMMESSO/A
564261 23 NON AMMESSO/A
564526 10 NON AMMESSO/A
565256 67 AMMESSO/A

565358 70 AMMESSO/A

566080 63 AMMESSO/A

566101 39 NON AMMESSO/A
566450 35 NON AMMESSO/A
566761 16 NON AMMESSO/A
566946 82 AMMESSO/A

567168 63 AMMESSO/A

567330 14 NON AMMESSO/A
567397 17 NON AMMESSO/A
567696 74 AMMESSO/A

568087 12 NON AMMESSO/A



ID domanda
568152
568288
568304
568955
569050
569187
569198
569237
569353
569435
569518
569530
569535
569553
570252
570268
570308
570882
571340
571381
571754
571862
572086
572526
572635
572794
572850
573163
573198
573662
573807
574146
574279
574814
574954
574985
574994
575076
575119
575172
575343
575377
575661
575769
575854
575885
575915
576255
576311

Punteggio
18
15
10
49
46

7
54
10
-2
35
10

5
44
35
64
26

4
40

-15
42

5
77
43
28

5
37

7
22
46
52
36
32
58
40
10
54
24
33
55
14

7
14
28
12
57
32
43
40
16

Esito
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A



ID domanda
576316
576372
576381
576421
576602
576807
576808
576846
576900
576955
576985
576988
576998
577079
577091
577129
577139
577212
577293
577329

Punteggio
21
20
48
37
32
56
40
17
33
40
39
38
-11
-7
73
22
52
41
-2
21

Esito
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A
NON AMMESSO/A



