CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER IL RECLUTAMENTO DI N. 6 UNITÀ DI PERSONALE DI CATEGORIA C AREA AMMINISTRATIVA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI CUI N. 3 POSTI RISERVATI AL PERSONALE IN SERVIZIO NELLA CATEGORIA B PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO. CODICE PICA 21PTA001 (D.D.G. REP. N. 93/2021 DEL 24.06.2021 - PUBBLICATO IN G.U. N. 51 DEL 29.06.2021)

PROVA PRESELETTIVA DEL 23.11.2021

ESIT0

ID domanda	Punteggio	Esito
556451	-1	NON AMMESSO/A
556519	0	NON AMMESSO/A
557042	37	NON AMMESSO/A
557157	58	NON AMMESSO/A
557913	19	NON AMMESSO/A
557926	17	NON AMMESSO/A
558144	68	AMMESSO/A
558271	32	NON AMMESSO/A
558341	52	NON AMMESSO/A
558495	45	NON AMMESSO/A
558694	54	NON AMMESSO/A
558836	-3	NON AMMESSO/A
558948	21	NON AMMESSO/A
559113	-11	NON AMMESSO/A
559145	55	NON AMMESSO/A
559484	46	NON AMMESSO/A
559573	6	NON AMMESSO/A
559618	39	NON AMMESSO/A
559904	21	NON AMMESSO/A
560215	18	NON AMMESSO/A
560377	44	NON AMMESSO/A
560743	19	NON AMMESSO/A
	52	-
560992	52	NON AMMESSO/A
561403		NON AMMESSO/A
561407	24	NON AMMESSO/A
561679	14	NON AMMESSO/A
562530	43	NON AMMESSO/A
562579		NON AMMESSO/A
562614	29	NON AMMESSO/A
562792	13	NON AMMESSO/A
562814	16	NON AMMESSO/A
562822	43	NON AMMESSO/A
563646	34	NON AMMESSO/A
563727	46	NON AMMESSO/A
563732	-2	NON AMMESSO/A
564261	23	NON AMMESSO/A
564526	10	NON AMMESSO/A
565256	67	AMMESSO/A
565358	70	AMMESSO/A
566080	63	AMMESSO/A
566101	39	NON AMMESSO/A
566450	35	NON AMMESSO/A
566761	16	NON AMMESSO/A
566946	82	AMMESSO/A
567168	63	AMMESSO/A
567330	14	NON AMMESSO/A
567397	17	NON AMMESSO/A
567696	74	AMMESSO/A
568087	12	NON AMMESSO/A

ID domanda	Punteggio	Esito
568152	18	NON AMMESSO/A
568288	15	NON AMMESSO/A
568304	10	NON AMMESSO/A
568955	49	NON AMMESSO/A
569050	46	NON AMMESSO/A
569187	7	NON AMMESSO/A
569198	54	NON AMMESSO/A
569237	10	NON AMMESSO/A
569353	-2	NON AMMESSO/A
569435	35	NON AMMESSO/A
569518	10	NON AMMESSO/A
569530	5	NON AMMESSO/A
569535	44	NON AMMESSO/A
569553	35	NON AMMESSO/A
570252	64	AMMESSO/A
570268	26	NON AMMESSO/A
570308	4	NON AMMESSO/A
570882	40	NON AMMESSO/A
571340	-15	NON AMMESSO/A
571381	42	NON AMMESSO/A
571754	5	NON AMMESSO/A
571862	77	AMMESSO/A
572086	43	NON AMMESSO/A
572526	28	NON AMMESSO/A
572635	5	NON AMMESSO/A
572794	37	NON AMMESSO/A
572850	7	NON AMMESSO/A
573163	22	NON AMMESSO/A
573198	46	NON AMMESSO/A
573662	52	NON AMMESSO/A
573807	36	NON AMMESSO/A
574146	32	NON AMMESSO/A
574279	58	NON AMMESSO/A
574814	40	NON AMMESSO/A
574954	10	NON AMMESSO/A
574985	54	NON AMMESSO/A
574994	24	NON AMMESSO/A
575076	33	NON AMMESSO/A
575119	55	NON AMMESSO/A
575172	14	NON AMMESSO/A
575343	7	NON AMMESSO/A
575377	14	NON AMMESSO/A
575661	28	NON AMMESSO/A
575769	12	NON AMMESSO/A
575854	57	NON AMMESSO/A
575885	32	NON AMMESSO/A
575915	43	NON AMMESSO/A
576255	40	NON AMMESSO/A
576311	16	NON AMMESSO/A
370311	10	NON AMINICOSO/A

ID domanda	Duntoggio	Ecito
	Punteggio	Esito
576316	21	NON AMMESSO/A
576372	20	NON AMMESSO/A
576381	48	NON AMMESSO/A
576421	37	NON AMMESSO/A
576602	32	NON AMMESSO/A
576807	56	NON AMMESSO/A
576808	40	NON AMMESSO/A
576846	17	NON AMMESSO/A
576900	33	NON AMMESSO/A
576955	40	NON AMMESSO/A
576985	39	NON AMMESSO/A
576988	38	NON AMMESSO/A
576998	-11	NON AMMESSO/A
577079	-7	NON AMMESSO/A
577091	73	AMMESSO/A
577129	22	NON AMMESSO/A
577139	52	NON AMMESSO/A
577212	41	NON AMMESSO/A
577293	-2	NON AMMESSO/A
577329	21	NON AMMESSO/A